
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 14/2024-2025 ze dne 13.3.2025

Přítomni:, JUDr. Stanislav Hrdlička, Ing. Jiří Pech, Ondřej Bence, Ing. David Zelníček, 

Mgr. Pavel Nevrkla

Omluveni: Jaroslav Pölderl,

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

1. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: DK upozorňuje, že Informační systém FAČR nesprávně 

pracuje se započítáváním pohárových utkání do výkonu trestu zákazu závodní činnosti. 

Z tohoto důvodu vyzývá DK vedoucí družstev, aby v případě nejasností/pochybností se 

započtením zápasů do výkonu trestu kontaktovali předsedu disciplinární komise nebo Ing. 

Davida Zelníčka za účelem prověření a případně zjednání nápravy. Uvedený problém se 

může též týkat hráčů, kteří si „přenesli“ trest z uplynulého soutěžního ročníku.

2. DK upozorňuje hráče a funkcionáře klubů, že bude nadále věnovat zvýšenou pozornost 

disciplinárním přečinům vůči delegovaným osobám. Současně upozorňuje, že za tyto 

přečiny lze ukládat vysoké tresty (dlouhodobé zákazy činnosti a finanční pokuty) a 

v nastaveném trendu trestání těchto přečinů bude nadále pokračovat.

3. Z projednávání věci sp.zn. DR2025425976 vyloučen JUDr. Stanislav Hrdlička. 

Ve Znojmě dne 13. března 2025

                                                                   

Za DK: JUDr. Stanislav Hrdlička, předseda DK



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025425976

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270151 ­ TJ Sokol Hevlín, z. s.

Soutěž: 2024627Z1C ­ Okresní pohár mužů OFS Znojmo ­ ČTVRTFINÁLE

Zápas: Hrušovany nad Jevišovkou ­ Hevlín ,2024627Z1C0101

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK oddíl Hevlína pro chování diváků (vulgární urážky AR, použití pyrotechniky)
Oddíl Hevlín je vinen disciplinárním přečinem nesportovní chování fanoušků podle § 66 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), který spáchal dne 17.11.2024 v souvislosti s utkáním Okresní pohár mužů OFS Znojmo ­
ČTVRTFINÁLE Hrušovany nad Jevišovkou ­ Hevlín, a to tím,

že fanoušci Hevlína se závažným způsobem dopustili nesportovního chování (hrubé urážky) vůči AR a dále použili pyrotechniku

za což se oddílu Hevlín podle § 66, odst. 1, písm. a), b) DŘ FAČR

uděluje finanční pokuta 750,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 750,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.03.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024421354

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pavelka Aleš (86070009)

Klub: 6270151 ­ TJ Sokol Hevlín, z. s.

Soutěž: 2024627A2B ­ Znojemské pivo 9. liga skupina B

Zápas: Hevlín A ­ Skalice ,2024627A2B0103

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že
v čase utkání 90+4 užil pohoršující a urážlivé výroky provedených zvlášť hrubým způsobem vůči HR a za takové jednání byl vyloučen, za
což se podle § 45 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 4 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 30.05.2025 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025425977

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pechal Patrik (92040588)

Klub: 6270151 ­ TJ Sokol Hevlín, z. s.

Soutěž: 2024627Z1C ­ Okresní pohár mužů OFS Znojmo ­ ČTVRTFINÁLE

Zápas: Hrušovany nad Jevišovkou ­ Hevlín ,2024627Z1C0101

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního
řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že
v 33. minutě obdržel 1. ŽK a v 45+2. minutě obdržel 2. ŽK a následně ČK za projev nesouhlasu a za bezohledné podražení, za což se
podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.11.2024 17:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.03.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024421303

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Gruna Martin (91032595)

Klub: 6270171 ­ TJ Horní Kounice, z.s.

Soutěž: 2024627A1A ­ Znojemské pivo 8. liga

Zápas: Práče A ­ Horní Kounice A ,2024627A1A0106

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že v 39. minutě utkání v přerušené hře kopl větší intenzitou soupeře zezadu do lýtka a
za takové jednání byl vyloučen (soupeř utkání dohrál), za což se podle § 48 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest
zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 30.05.2025 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2024
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